

# **CK-Teknik Holding ApS**

Trehøjevej 5  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2020**

---

**Jens Lübeck Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CK-Teknik Holding ApS

Trehøjevej 5

7200 Grindsted

CVR-nr: 38264931

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

KROGH &amp; THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 972.445, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en kapitalnedsættelse på nom. kr. 35.675 annullering af selskabets egne kapitalandele til kurs 100. Selskabskapitalen udgør herefter nom. Kr. 64.325.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020/21.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-29.530	-44.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-723.088	3.111.546
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-752.618</b>	<b>3.066.646</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-752.618</b>	<b>3.066.646</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-30.342	-112.223
Andre finansielle omkostninger .....		-258.638	-243.764
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.041.598</b>	<b>2.710.659</b>
Skat af årets resultat .....		69.153	85.995
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-972.445</b>	<b>2.796.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-972.445	2.796.654
<b>I alt .....</b>		<b>-972.445</b>	<b>2.796.654</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		16.820.892	21.543.980
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>16.820.892</b>	<b>21.543.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.820.892</b>	<b>21.543.980</b>
Tilgodehavende skat .....		69.153	85.995
Andre tilgodehavender .....		85.995	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.148</b>	<b>85.995</b>
Likvide beholdninger .....		112.192	142.211
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.340</b>	<b>228.206</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.088.232</b>	<b>21.772.186</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		64.325	100.000
Overkurs ved emission .....		4.950.000	4.950.000
Overført resultat .....		3.285.725	4.222.495
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.300.050</b>	<b>9.272.495</b>
Gæld til banker .....		6.000.000	8.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.000.000</b>	<b>8.000.000</b>
Gæld til banker .....		2.000.000	2.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		721.158	2.431.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.024	67.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.788.182</b>	<b>4.499.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.788.182</b>	<b>12.499.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.088.232</b>	<b>21.772.186</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	20.000.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000.000</b>
Værdireguleringer primo	1.543.980
Udbetalt udbytte	-4.000.000
Andel i årets resultat	1.107.549
Afskrivning på goodwill	-1.830.637
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-3.179.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.820.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>12.023.282</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CK Teknik A/S, Grindsted	100%	4.797.610	1.107.549

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til banker	8.000.000	2.000.000	6.000.000	0
	<b>8.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.000.000</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, New Owners Invest I ApS.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Ringkjøbing Landbobank er deponeret nom. kr. 500.000 af aktierne i CK-Teknik A/S (50%).

De pantsatte aktiver har en bogført værdi pr. 30. juni 2020 på kr. 8.410.446.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0